

اخبار

چهارمی ایران در ۴ وزن اول کشتی آزاد قهرمانی جهان

کشتی گیران کوبه، روسیه، آمریکا و گرجستان مدال های طلای ۴ وزن نخست مسابقات کشتی آزاد ۲۰۱۸ قهرمانی جهان را به خود اختصاص دادند. رقابت های ۴ وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی جهان در بوداپست مجارستان به پایان رسید که مدال های طلا بین ۴ کشور تقسیم شد. تیم ملی کشتی آزاد ایران نیز توسط حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم و پرویز هادی در ۱۲۵ کیلوگرم صاحب ۳ مدال برنز شد. در پایان ۴ وزن نخست، آمریکا با ۷۰ امتیاز پیشتاز است، روسیه با ۶۵ امتیاز در مکان دوم قرار دارد و گرجستان با ۵۵ و ایران با ۴۰ امتیاز در مکان های سوم و چهارم هستند.

اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ و بیلارد باقی ماند

هاشم اسکندری برای ۴ سال دیگر به عنوان رئیس فدراسیون بولینگ و بیلارد باقی ماند. مجمع انتخابانی فدراسیون بولینگ و بیلارد ظهر دیروز با ریاست محمدرضا داورزنی در هتل المپیک برگزار شد. در این مجمع هاشم اسکندری و صمد ولی زاده به عنوان کاندیدا شرکت کرده بودند که در پایان اسکندری با کسب ۲۵ آرای از ۳۹ رای ماخوذه برای ۴ سال دیگر رئیس فدراسیون باقی ماند. وی طی ۸ سال گذشته نیز ریاست این فدراسیون را عهده دار بود. در مجمع انتخاباتی دیروز ولی زاده ۱۴ رای کسب کرد.

زمان ۲ دیدار جام حذفی مشخص شد

زمان برگزاری ۲ دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال باشگاهی کشور مشخص شد. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، کمیته مسابقات برنامه مسابقات جام حذفی در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی را به شرح زیر اعلام کرد:

چهارشنبه ۹۷ آبان ۹۷

■ * ماشین سازی تبریز- داماش گیلانیا،

ساعت ۱۴:۴۵، ورزشگاه بنیان دیزل تبریز

جمعه ۱۱ آبان ۹۷

■ مس کرمان- فولاد مبارکه سپاهان، ساعت ۱۶:۱۵، ورزشگاه اسام علی کرمان
همچنین زمان مسابقه های برنده استقلال تهران/ سایپا- صنعت نفت آبادان و برنده پرسپولیس/ سپیدرود رشت- پدیده متعاقبا اعلام می شود.

گفتنی است دیدار استقلال و سایپا از مرحله یک هشتم جام حذفی روز ۱۰ آبان ساعت ۱۶:۴۵ در ورزشگاه آزادی به میزبانی استقلال برگزار می شود.

بازیکن السد: تلاش می کنیم به فینال برسیم

بازیکن تیم فوتبال السد قطر گفت: تمام تلاش مان را می کنیم تا مقابل پرسپولیس برنده شویم و به فینال برسیم. حمزه الصنهاجی در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس با السد قطر در جمع خبرنگاران گفت: پرسپولیس تیم قدرتمندی است و بازیکنان خوبی دارد ولی ما هم تمام تلاش مان را می کنیم که به فینال برسیم. وی تصریح کرد: تمام اعضای تیم السد تلاش می کنند به هدفمان یعنی صعود به فینال و قهرمانی در آسیا برسیم. می خواهیم بازی خوب خودمان را مقابل پرسپولیس نشان بدهیم. تیم های فوتبال پرسپولیس و السد قطر ساعت ۱۸:۳۰ امروز سه شنبه در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند.

خوش خبر: عامل ناگامی های والیبال سرپرست تیم ملی والیبال

سرپرست تیم ملی والیبال وادار به استعفا از سمت خود شد. بعد از اینکه تیم ملی والیبال ایران نتوانست در رقابت های قهرمانی جهان عملکرد قابل قبولی داشته باشد مسوولان فدراسیون اعلام کردند که بزودی با برگزاری جلساتی علل ناگامی تیم ملی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

دیروز اتفاق جالبی در فدراسیون والیبال رخ داد که تعجب همگان را به همراه داشت. امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی با فشارهای وارده وادار به استعفا از سمت خود شده است. خوش خبر هم که در مدت بیش از ۱۰ سال فعالیتش برادری خود به والیبال را ثابت کرده دستور را پذیرفت و از سمت خود استعفا کرد. این اتفاق در حالی رخ داد که این روزها بحث منع به کارگیری بازیکنانسته ها مطرح است و احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال هم با اجرای این قانون باید از سمت خود کناره گیری کند اما وی در تلاش است با وساطت فدراسیون جهانی و برخی ارگان های خاص صندلی خود را حفظ کند و گفته می شود در جلسه ای در فدراسیون گفته که فعلا از سمت خود کناره نخواهد رفت! پیش از این هم ضیایی طی نامه نگاری با فدراسیون جهانی و کنفدراسیون والیبال آسیا خواهان برکناری داورزنی و افشار دوست از سمت های بین المللی شان شده بود.

سرانجام پرسپولیس به حساس ترین بازی تاریخ خود در لیگ قهرمانان آسیا رسید، دیدار برگشت با السد قطر؛ دیداری که با حضور قطعا بیش از ۸۰ هزار هوادار پرسپولیسی انجام می شود. نکته مهم اما این است که همین السد یک ماه قبل موفق شد استقلال را برابر هوادارانش شکست دهد. پرسپولیس در جریان دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا عصر امروز سه شنبه از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه آزادی از السد قطر میزبانی خواهد کرد؛ دیداری که اگر با برد نماینده ایران یا با تساوی به پایان برسد، برای نخستین بار شاهد صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا خواهیم بود. پرسپولیسی ها که سال قبل توانستند به این مرحله صعود کنند، در بازی نیمه نهایی برابر الهلال را ۴ بر صفر متحمل شکست شدند و در ادامه نتوانستند در بازی برگشت نتیجه بازی رفت را جبران کنند و به فینال صعود کنند، حالا اما بسا اتکا به برد یک بر صفر در خانه حریف، امید زیادی دارند تا فینالیست لیگ قهرمانان آسیا شوند. در بازی رفت شاگردان برانکو در ورزشگاه جاسم بن حمد شهر دوحه با تک گلی که علی علیپور از زوی نقطه پنالتی به ثمر رساند، توانستند با وجود مشکلات و مصدومیت و محرومیت برخی بازیکنان شان حریف قدرتمند قطری را شکست دهند و راه صعود به فینال را برای خود هموار کنند و حالا پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و در حضور هوادارانش امید زیادی دارد تا با انجام یک بازی منطقی، جواز حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. در حالی که در بازی رفت محمد انصاری و کمال کامیابی نسا به دلیل محرومیت نتوانستند سرخپوشان را همراهی کنند اما حالا این دو بازیکن به ترکیب تیم برانکو بازگشته اند تا تیم قدرتمندتری را برای بازی برگشت آماده رقابت با حریف قطری کنند. البته در دیدار رفت امید عالیشاه نیز با مصدومیت مواجه شد به همین دلیل به گفته برانکو ایوانکوویچ امروز نمی تواند پرسپولیس را در این بازی همراهی کند. خبر خوب و البته خوشایند برای پرسپولیسی ها در آستانه دیدار حساس برابر السد، شاید بهبود مصدومیت محسن ربیع خواه باشد؛ بازیکنی که چند ماه به خاطر پارگی رباط صلیبی همراه پرسپولیسی ها نبود حالا چند روزی است علاوه بر انجام تمرین های گروهی توانست در دیدار برابر نود ارومیه هم به میدان برود تا از این حیث نگرانی ها را کمتر کند. البته سرمربی پرسپولیس در آخرین اظهار نظر خود درباره این بازیکن اعلام کرده که او نیز توانایی ۹۰ دقیقه بازی کردن را ندارد و به همین خاطر در دیدار برابر السد قطعا بازیکن نیمکت نشین خواهد بود. البته اوسوالدو فریرا با وجود اینکه گابی، ژاوی و بازیکنان نامدار دیگری را در ترکیب خود برای بازی مقابل پرسپولیس در اختیار دارد اما سعید الشیب، دروازه بان اول تیمش را که در دیدار رفت برابر

ورزشتی

دیدار برگشت پرسپولیس برابر السد در آزادی

گام نهایی برای فینال



پرسپولیس مرتکب خطای پنالتی شد، به دلیل دریافت کارت زرد در دیدار برگشت در ورزشگاه آزادی از دست داد و باید از دروازه بان دوشم درون دروازه استفاده کند.

■ برانکو: روشی که السد استقلال را برد می دانیم

سرمربی پرسپولیس می گوید پرسپولیس بهترین روزهای خود را سپری می کند. برانکو ایوانکوویچ ظهر دوشنبه در نشست خبری پیش از بازی با السد اظهار کرد: مایل هستم بگویم با پرسپولیس بهترین روزهای مان را سپری می کنیم و خیلی خوشحال و مفتخریم که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازی می کنیم، آن هم برای دومین سال متوالی. با السد قطر در دور گروهی هم بازی کردیم و این خودش دلیلی است که چقدر گروه ما سخت و جدی بوده است. افتخار می کنیم که بین ۴ تیم برت آسیا هستیم. این یک موفقیت بزرگ ورزشی برای باشگاه ما و به طور کلی در ایران است. او ادامه داد: آن چیزی که انتظارش را داریم نمایش بسیار زیبای ورزشی خواهد بود؛ یک خوشحالی و شادی ورزشی و همین طور ورزشگاهی پر از جمعیت. برانکو اضافه کرد: شما می دانید که هواداران ما چقدر برای ما مهم هستند که هم در بردها و هم در شکست ها همراه ما هستند. طبیعی است که همه کارها و تمرینات مان به خاطر هواداران است. ما امتیازی نسبت به حریف خود داریم که معنای خاصی ندارد جز اینکه یک امتیاز روحی و روانی برای ما محسوب می شود.

هنوز ۹۰ دقیقه دیگر بازی داریم. السد تیم بسیار خوب و باکیفیتی دارد. آنها نشان دادند که یک تیم بسیار قوی هستند که در ۲-۳ سال اخیر با دلیل شکست حسن یزدانی برابر دیوید تیلور چه بود؟ جدا از آمادگی بالای کشتی گیر آمریکایی، قطعا آزادکار ایرانی که در این چند سال به خاطر نمایش بی نظیرش لقب نابغه را با خود یدک می کشد، ایرادهایی داشته. اگر نه از نظر فنی و بدنی که او همین حالا هم آماده ترین کشتی گیر ایران به حساب می آید. منصور بزرگ که به عنوان عضو شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد رابطه نسبتا نزدیکی هم با حسن یزدانی دارد، در این باره می گوید: «رسول خادم و سایر اعضای کادر فنی باید برای مبارزه با این کشتی گیر آمریکایی در روز اول برنامه ریزی دقیقی می کردند. مشخص بود که تیلور آمده بود تا در تایم دوم به حسن ضربه بزند و همین کار را هم کرد اما چرا ما برای ۳ دقیقه دوم برنامه ریزی نکرده بودیم؟ در چنین کشتی سخت و حساسی باید با برنامه وارد شد، نه اینکه یزدانی از همان ابتدا برود تا کشتی را ۱۰

چرا حسن یزدانی سوم شد؟

خافلگیری محض



بر صفر کند. قطعا برای اینکه حسن یزدانی در آینده بخواهد این کشتی گیر را شکست دهد، باید تاکتیک خود را تغییر دهد». وی همچنین با اشاره

به کسب مدال برنز یزدانی می افزاید: «البته که کسب مدال برنز هم ارزشمند است. حسن یزدانی نباید روحیه اش را از دست بدهد. به هر حال او در

هم بوده اند. آنها با جذب گابی تقویت شده اند و ۸ ملی پوش قطری دارند. همچنین بونجاح یک ملی پوش الجزایری است. آنها ۲ بازیکن باکیفیت بین المللی یعنی گابی و ژاوی را در اختیار دارند. او با اشاره به اینکه بازی السد و استقلال را که در تهران برگزار شد به خاطر دارد، بیان کرد: ما روشی که به کمک آن توانستند استقلال را ببرند به یاد داریم. بنابراین ما هم بازی بسیار سختی پیش رو داریم. البته ما در قطر نشان دادیم قدرت، دانش، توانایی و تجربه داریم. طبیعی است که در این بازی باید بازیکنان ما عالی ظاهر شوند تا به فینال صعود کنیم. به بازیکنان حداکثر اعتماد را دارم و از همه مهم تر این است که همه بازیکنان در سلامت هستند. البته عالیشاه مشکلات جزئی دارد. در واقع همین الان ماهیتی کاپیتان دوم ما در اتاق عمل برای درمان رباط صلیبی است. از همین جا برای او آرزوی عمل موفقیت آمیزی داریم که هر چه زودتر به زمین ورزش بازگردد. انتظار دارم بخشی از انگیزه، جدیت و شوق بازیکنانم برای پیروزی کاپیتان دوم مان باشد.

سرمربی پرسپولیس با بیان اینکه بازیکنانش کاملا آگاه هستند، تصریح کرد: آنها می دانند چقدر برای ما مهم است که به فینال برسیم. می دانند که شانس بالایی دارند اما من هم آگاه هستم که اگر به فینال نرسیم واکنش ها طوری خواهد بود که انگار هیچ کاری نکرده ایم.

■ فریرا: پرسپولیس ۲ شانس برای صعود دارد و ما فقط یک شانس

سرمربی السد قطر هم در این نشست خبری گفت: می دانیم بازی رفت با پرسپولیس را باختیم اما آمدمیم که برنده باشیم. اوسوالدو فریرا ظهر

سه شنبه اول آبان ۱۳۹۷

گزارش

نامه تند فدراسیون جهانی جودو به ایران درباره بازنشسته ها

پای گزارش داخلی در میان است؟

به دنبال اجرای قانون منع به کارگیری بازیکنان در تمام دستگاه های اجرایی از جمله ورزش که به کنار رفتن سردار محمد درخشان، رئیس فدراسیون جودو منجر خواهد شد، فدراسیون جهانی جودو در نامه شدیدالحنی بر لزوم عدم دخالت دولت در ورزش به کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران هشدار داده است، موضوعی که به نظر می رسد ریشه در گزارش دادن افرادی از داخل به مجمع بین المللی دارد. به دنبال تصویب و اجرای قانون منع به کارگیری بازیکنان در تمام دستگاه های اجرایی که ورزش نیز شامل آن می شود، تعدادی از روسای فدراسیون های ورزشی و مسوولان ورزش ایران از جمله رئیس فدراسیون جودو باید بزودی میز ریاست خود را ترک کنند. به دنبال این اتفاق فدراسیون جهانی جودو که ظاهرا از طریق کانال های داخلی متوجه تصویب و اجرای قانون جدید شده، نامه ای تند خطاب به کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ایران ارسال کرده که در این نامه نسبت به دخالت دولت در ورزش هشدار داده است. هر چند تعدادی دیگر از روسای فدراسیون های ورزشی همچون والیبال، قایقرانی و... نیز برای ایستادگی بیهوده در قبال اجرای این قانون اقدام به مکاتبه با فدراسیون های جهانی کرده و فدراسیون های جهانی این رشته ها نیز نامه هایی را برای مسوولان ورزش ارسال کرده اند اما نامه مسوولان فدراسیون جهانی جودو به ایران با توجه به نفوذ شخص درخشان در فدراسیون جهانی، به حدی تند بوده که باعث تعجب مسوولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک شده است.

فدراسیون جهانی جودو در نامه خود دخالت دولت در تغییر رئیس فدراسیون جودو را گوشزد کرده و این امر را نشانه دخالت واضح دولت در ورزش که برخلاف موازین بین المللی است، دانسته و نسبت به تبعات آن هشدار داده است. پیرو این اتفاق کمیته ملی المپیک نیز در نامه ای به IJF تاکید کرده این قانون توسط پارلمان ایران به تصویب رسیده و دولت هیچ دخالتی در تصویب آن نداشته و حتی با تصویب این قانون نیز از همان ابتدا مخالف بوده اما در نهایت نمایندگان مجلس آن را به تصویب رسانده و دولت نیز طبق قانون مکلف به اجرای آن است. از سوی دیگر عدم تمکین در برابر این قانون با برخورد قانونی از سوی قوه قضائیه ایران روبه رو خواهد شد و جرم محسوب می شود، لذا در فرآیند تصویب قانون و تبعات عدم اجرای این قانون دولت هیچ نقشی نداشته است.

خبر

وزن وئلا: به ایران نمی آیم، بازی را جای دیگری برگزار کنید

قانون ترامپ علیه تیم ملی و کپ روش!

برگزاری دیدار دوستانه ایران با وئزولا در الهام از ابهام است. پیش تر برنامه ریزی شده بود ایران روز ۲۹ آبان ماه در استادیوم آزادی میزبان این تیم از آمریکای جنوبی باشد. وئزولا در نامه ای به فدراسیون فوتبال خواستار برگزاری این بازی در کشوری غیر از ایران شده است. آنها خطاب به فدراسیون فوتبال گفته اند نمی توانیم برای این بازی به تهران باییم، اگر برای شما امکان دارد این بازی را در یکی از کشورهای همجوار برگزار کنید. فدراسیون فوتبال وئزولا دلیل اصلی انصراف از بازی تدارکاتی با ایران را ۶ بازیکن تیم ملی این کشور دانسته که به دلیل اقامت در کشور آمریکا، امکان ورود به ایران را نخواهند داشت. آنها به این موضوع اشاره کرده اند که ورود این ۶ بازیکن تیم ملی وئزولا به ایران با توجه به اقامت در آمریکا، ممکن است برای شرایط زندگی شان در این کشور مشکلی ایجاد کند و آنها نمی توانند مهر ورود به ایران را در گذرنامه های خود داشته باشند. سال گذشته ترامپ با صدور فرمانی تحت عنوان «حفاظت از ملت در برابر ورود به خاک ایالات متحده» محدودیت هایی درباره ورود شهروندان چند کشور از جمله ایران وضع کرد و البته پس از آن هم برای افرادی که به ایران سفر می کنند مشکلاتی بسیار ایجاد شد و حالا وئزولایی ها هم قصد ندارند با ورود به ایران برای خود از اداره مهاجرت آمریکا دردسر بخرند. فدراسیون فوتبال هنوز پاسخی به این درخواست نداده است و قصد دارد در این زمینه مشورتی با کارلوس کیروش داشته باشد اما بعید به نظر می رسد فدراسیون فوتبال راضی به میزبانی از تیم ملی وئزولا در کشور دیگری شود. به این خاطر که فدراسیون فوتبال در حال حاضر از نظر مالی اصلا شرایط خوبی ندارد و همین یکی دو هفته پیش بود که سفر تیم ملی فوتبال به برزیل برای برگزاری دیدار دوستانه با تیم ملی این کشور لغو شد.